



Administrationselskabet MK ApS

**Slagtehusgade 11
1715 København V**

CVR-nr. 41 48 54 93

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024

**Rasmus Pors
dirigent**

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Administrationsselskabet MK ApS
Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr.: 41 48 54 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. juli 2020

Hjemsted: København

Direktion

Martine Madsen
Jens Junert, adm. direktør

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at administrere koncernens medarbejdere og ledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.580.691, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.633.165.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

På grund af årets underskud er der negativ egenkapital ved udgangen af regnskabsåret. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen over de kommende år ved egen indtjening samt, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab.

På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 9.939.129 | 10.908.230 |
| Personaleomkostninger | 1 | -11.694.936 | -11.035.577 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -1.755.807 | -127.347 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -79.412 | -24.256 |
| Resultat før finansielle poster | | -1.835.219 | -151.603 |
| Finansielle omkostninger | | -142.691 | -82.740 |
| Resultat før skat | | -1.977.910 | -234.343 |
| Skat af årets resultat | | 397.219 | 9.893 |
| Årets resultat | | -1.580.691 | -224.450 |
| Overført resultat | | -1.580.691 | -224.450 |
| | | -1.580.691 | -224.450 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 421.263 | 107.173 |
| Indretning af lejede lokaler | | 130.314 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>551.577</u> | <u>107.173</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>551.577</u> | <u>107.173</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 907.731 | 2.022.918 |
| Andre tilgodehavender | | 67.429 | 186.707 |
| Selskabsskat | | 385.325 | 21.542 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.174 | 5.483 |
| Tilgodehavender | | <u>1.369.659</u> | <u>2.236.650</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.826</u> | <u>289.956</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.373.485</u> | <u>2.526.606</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.925.062</u></u> | <u><u>2.633.779</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -1.673.165 | -92.474 |
| Egenkapital | | <u>-1.633.165</u> | <u>-52.474</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 11.649 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>11.649</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 633.467 | 189.293 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 53.578 | 41.367 |
| Anden gæld | | 2.871.182 | 2.443.944 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.558.227</u> | <u>2.674.604</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.558.227</u> | <u>2.674.604</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.925.062</u></u> | <u><u>2.633.779</u></u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 10.816.257 | 10.279.785 |
| Pensioner | 723.478 | 613.584 |
| Andre omkostninger til social sikring | 155.201 | 142.208 |
| | <u>11.694.936</u> | <u>11.035.577</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>21</u> | <u>20</u> |

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

På grund af årets underskud er der negativ egenkapital ved udgangen af regnskabsåret. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen over de kommende år ved egen indtjening samt, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

3 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
 Samlede fremtidige leasingydelse:

| | | |
|------------------|----------------------|----------------------|
| Inden for et år | 10.400 | 10.380 |
| Mellem 1 og 5 år | 24.200 | 34.600 |
| | <u>34.600</u> | <u>44.980</u> |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne virksomheder, og hæfter solidarisk med disse for betaling af den samlede selskabsskat m.v. i koncernen.